第 6号様式（第 25条関係）

証明書等交付申請書

訓練職系・コース 系          コース

入校 (予定) 年月日    年       月       日

修了（予定）年月日    年       月       日

ふ り が な

氏       名

生 年 月 日    年       月       日

住       所

（電話番号）

〒

          （    ）   －

証明書等の種類

在校証明書      通 修了証明書       通

修了見込証明書    通 成績証明書       通

単位履修証明書    通 出席証明書       通

    通            通

証明書を必要とする理由

※ 証明書交付手数料 円

上記のとおり交付を申請します。

  年  月  日

神奈川県立西部総合職業技術校長殿

                  申請者氏名

※証明書交付手数料について

    普通課程を修了した方が「修了証明書」「単位履修証明書」「成績証明書」の交付を

受ける場合は、１通につき交付手数料４００円が必要となります。